
２０２３年４月 

お得意様各位 

マルウ接着株式会社 

 

 
 

バイオマスマーク認定取得に関するご案内 

                  

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。さて、掲題の件で下記の通り報告させて頂きますので宜しくお願いいたし

ます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

 弊社、粘着剤 「溶強GB」につきまして一般社団法人 日本有機資源協会より、「バイオマスマー

ク」認定（認定番号 220413）を取得いたしました。 

 

品名 認定番号 バイオマス度 

溶強 GB 220413 15% 

 

 

 

以上 


